
【集合場所】
住所： 〒510-0051　三重県四日市市千歳町37番地　　四日市ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ（株）

埠頭ﾋﾞﾙ1階　旅客ターミナル ナビをご利用の場合はこちらの住所です！

時間：　　17時40分集合 (18：30出航～19：30頃帰港予定)

当日の緊急連絡先：０８０－３６３８－８０８８
※集合時間にお越し頂けない場合、上記番号よりご連絡いたします。

注意事項：当日は予約受付表を必ずご持参して頂き、係員にお渡し下さい。

【車でお越しのお客様へのご案内】
※国道23号線“西末広町交差点”を東へ進んで頂き、上記地図通りにお越しください。
※駐車場は２箇所ございます（①四日市ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ駐車場、②四日市港管理組合駐車場）
※駐車スペースには限りがございますのでお車でお越しの際、乗り合いでお越し下さい。
なお、駐車場での事故・トラブル等は一切責任を負いかねますのであらかじめご了承下さい。

【ツアー参加、クルーズ乗船時のご注意】
※船は揺れます、履物はかかとの低い履きなれた靴でお越し下さい。（特に女性の方、ﾊｲﾋｰﾙ等は転倒の危険がございます。）

※船酔いをされる方は事前に酔い止め等をご用意下さい。（こちらではご用意はございません）

※海上ですのでお越しの際は一応上着等をご用意頂いたほうがよろしいかと思います。

※クルーズ船内での飲食・飲酒・喫煙は禁止となっております、ご協力お願い申し上げます。

※乗船前にお手洗いは必ずお済ませ下さい。

※雨天時は雨合羽等の雨具を準備をお願い致します。

※お子様（6-12歳）同伴の場合、保護者の方が目を離さないよう、手を握るなどして頂き、細心の注意をお願い致します。

※0歳～5歳のお子様の参加は保護者様が同伴しても安全上、お断りを差し上げております、予め御了承お願い致します。

※危険ですので泥酔されているお客様は乗船をお断りをさせて頂くことがございます、事前にご了承下さい。

四日市コンビナート夜景クルーズのＬＩＮＥアカウントからお得情報をＧＥＴ！！
ＬＩＮＥの友だち追加からＩＤ検索またはＱＲコードで登録してね♪

四日市コンビナート夜景クルーズ【ゴールデンウィークスペシャルクルーズ】

ツアー当日のご案内（現地集合）

当日はお気をつけてお越しください。
スタッフ一同心よりお待ちしております。

①四日市ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ（株）

駐車場

※ここに駐車下さい

下が砂利になっています。

②四日市港管理組合

駐車場

※こちらも駐車OKです。

駐車場①
四日市ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ
駐車場

駐車場②
四日市港管理組合
駐車場

★集合場所
埠頭ﾋﾞﾙ船員・
船客待合室（１階）

①

★集合場所
埠頭ﾋﾞﾙ

船員・船客待合室


